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ﬂepBbIVl nopTan gna noncka CTaHKOB MO XapakKTepuctnkam y NMOObIX MOCTaBLLUMKOB
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CTAPOH
Mopenb DT800
I.uHOﬂbI MpowunsBoguTenn Hangzhou Wheeler General Machinery Co., LTD

CTpaHa-usrotoBuTeNb

MocTaBLmnK MHXeHepbl cTapoi WKOSbI

TexHun4yeckoe coctosiHMe He ykazaHo

CepBucHas cnyx6a [Na

B0O3MOXHOCTb M3roTOBUTb ONbITHbIN O6pasey, Hert

OnucaHne

CraHkun US Wheeler cepumn DT - nepcnekTnBHoe BbICOKONPOM3BOAMTEIbHOE peLleHne ansa metannoodpabaTbiBatowlero nponssoactea. CtaHku
cepun DT noaxoasT Ans onepauunii hpesepoBaHus, BbICOKOMPOMU3BOAUTENIBHOIO CBEP/IEHMS, BbICOKOCKOPOCTHOIO Hape3aHnsa pe3b0Obl. CTaHKku
cepun DT ocHaLaTCA BbICOKOCKOPOCTHLIMY LWNMHAeNAMY BT30 ¢ HU3KOW MHepLMeR, YTO NO3BONSET AOCTUraTh Ny4ylUnX pesyibTaToB
NPOU3BOANTENBHOCTM NO atOMUHKIO, LIBETHBLIM MeTanam, NNactTuky, rpaduty 1 Tak ganee. CBepnunnbHo - hpesepHble obpabaTbiBatoLLme LeHTpa
DT Series o6nagatoT Knaccm4eckom KOHCOMbHOW KOMMOHOBKOM, TNna "tanoapun” (Tapping, Drilling center) n ocHalleHbl ny4dwmm n Hanbonee
NONyNAPHBIMU KOMMNOHEHTaMM NYYLLINX MUPOBbLIX NPOU3BOAUTENEN.

MoHONMTHasA CTaHWHa CTaHKa eCTeCTBEHHOro CTapeHNs OT/IMBAETCS Ha TOM Xe 3aBOAE U MO TEM Xe TEXHONOMMAM, YTO U ANA BeAyLLMX KOPERCKNX
npounssoanTenel (knacc To4HoCTH P, y Apyrnx npovsBoauTenei kinacc To4HocTr H).

Hanpasnstowme craHka HIWIN / PMI, knacc ToyHoctu P (+/- 0,025 munnvmeTpoB Ha 1 MeTp OvHbI)

LLlapuko-BuHTOBas napa HIWIN / PMI, ¢ ABOHBIM NpegHaTsXeHneMm, knacc To4yHocTn C3 (+/- 0,03 munnmmeTpa Ha 1 MeTp ANUHBbI)

Cuctembl YIY u snektpoHnka Fanuc / Siemens / Mitsubishi (AnoHus / Fepmanus)

SnekTpuka Schneider / OMRON (®paHuus / inoHus)

MHeBmaTka SMC (AnoHwus)

Kabenu Leoni (TepmaHuns)

Pene IDEC (AnoHus), Maxosuk Euchner (Tepmarus)

MopwmnHukmn NSK / FAG (AnoHus / Tepmanus), LUnuHgenn Kenturn (TanBaHb)

XapakTepuCTUKu
Twun cTaHka
YnpaBneHue cury
Cucrema Hry Fanuc
Siemens
Mitsubishi
KonunyecTtBo koopamHat Tpex KoopANHATHbIN
Hanpasnsiowune KaueHusa

MapameTpsbl cTona

[nvHa MM 1000
LLivpuHa MM 500
MakcumanbHaa Harpyska Ha CTon Kr 300

PaccroaHue: wnuHaens - cton MM 300



PaccTtosiHve: wnuHaens - cToika

Tun ¥MaHka

546

MepemelleHune no ocam

Mo ocn X
Moocn Y

Mo ocn Z

Pa6oune nogaun, ocn X, Y
BeicTpble nogaun, ocn X, Y

BbicTpble nogaun, ocb Z

MakcumanbHble 060poThl
MolHoCTb ABUraTENA WNUHAENS
MaKcumanbHbIn KpYTALWMA MOMEHT
MpvBoa wnuHaens

Mopayva COX yepes MHCTPYMEHT

KonunuecTtBo MHCTpyMeHTa B MarasvHe

MM

MM

MM

Mopaun

M/MWH

M/MWH

M/MWH

WnuHpens

06/MUH

kBT

Hm

WHCTpyMeHT

wT

800

500

330

10000

48

48

20000

5.5

287

Mpamoi npueog,

OnunoHanbHo

21

[abapwuTbl, Bec, s3HepronoTpebneHve

CyMMapHas MOLLHOCTb CTaHKa
[nnHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec

kBT

MM

MM

MM

Kr

15

2480

2540

2440

4300

KomnnekTtauusa / onumu

TpaHcnopTep CTPYXKM

YCTPOICTBO M3MEePEHUS, MPUBASKM 1 KOHTPOSIb MOMOMKM
MHCTPYMEHTa

YCTPONCTBO N3MEPEHUS N MPUBA3KM 3ar0TOBKM

OnunoHanbHO

OnunoHanbHO

OnunoHanbHO
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